[bookmark: _GoBack]様式第１１号（第９条関係）
第号
　　年 　月 　日

　　　　　　　　　　様

宇美町長　　　　　　　　　印

青年就農給付金給付停止解除通知書

　　　年　月　日付けで提出があった経営再開届について、内容を確認した結果、下記のとおり青年就農給付金の給付を停止した事由が消滅したと認めたので、宇美町青年就農給付金交付要綱第１１条第２項の規定により通知します。
記
	受給者氏名

	受給者住所

	給付停止期間
	　　　　年　 月　 日　～　　　　年　 月 　日

	受給対象残期間（全体）
	　　　　年 　月 　日　～　　　　年　 月 　日

	備考